
年度 10 月 学校行事予定表

日 曜日

1 火

2 水 ★

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 ★

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 ★

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 ★

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 ★

31 木

★はノークラブデイ

2年職場実習説明会
2年修学旅行説明会

月１２３４５６

5限 委員会活動

スポーツの日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前日リハーサル

たまがわフェスティバル
体育の部

代休

1年職場実習説明会　　　　　　　　　　　　　　　　　心の健康相談（PM）

月３４火５６木５６
リハーサルのための準備(放課後→体育委員のみ）

大阪府立たまがわ高等支援学校

同窓会

木123456
ワープロ検定

後期授業開始
木56金345６(5限委員会活動　６限たまフェス体育の部の取り組み）

後期始業式    身体測定
（11：00下校）

令和  ６

１年 ２年 ３年

前期終業式    生徒会選挙
（11：00下校）

火4356LL
（5限 避難訓練）


